
1 
 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

1. DILERIS a.s. 

Se sídlem: Novoveská 1262/95, 70900 Ostrava – Marinské Hory 
IČO: 26828677 
DIČ: CZ26828677 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka B 3309 
Zastoupena: Radim Baránek, člen představenstva 
(dál jen „prodávající“) na straně jedné 

a 

2. Město Uherské Hradiště 

Se sídlem: Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO: 00291471 
DIČ: CZ00274046 

Zastoupena: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města  
Kontaktní osoba: Lukáš Mácha 

(dále jen „kupující“) na straně druhé 
Uzavírají na základě výběru nejvhodnější nabídky tuto 

Kupní smlouvu 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc blíže specifikovanou v příloze č. 1 „Předmět 
plnění“, která je přílohou této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se 
zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 

Článek II. 

Vlastnická práva a přechod nebezpečí 

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku zaplacení kupní ceny. 

2. Prodávající dodá a kupující převezme věc v místě plnění Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské 
Hradiště. Prodávající se zavazuje dodat smluvené zboží do 15. 12. 2017  

3. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na věci přechází na kupujícího v době, kdy kupující 
převezme věc od prodávajícího. 

Článek III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena dodávaného zboží je: 

Cena bez DPH 101 577,32 Kč 

DPH 21%   21 331,24 Kč 
Cena s DPH 122 908,56 Kč 

2017/791/OSI 



2 
 

2. Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu prodávajícím vystavena faktura. 

3. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením sazby 

DPH a jejím vyčíslením. 

4. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s uvedením sazby DPH a 

jejím vyčíslením. 

5. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému kupujícímu na 
adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění / sídlo kupujícího. 

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu příslušného 

kupujícího. 

Článek IV. 

Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající odpovídá za vady věci, kterou měla věc při převzetí a je povinen je odstranit 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. 

2. Zjistí-li kupující vady zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí 
prodávajícímu. 

3. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 24 měsíců. 

Článek V. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami  a účinnosti dnem 
uveřejněním Registru smluv. 

Článek VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje v (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž (1) obdrží prodávající a 
(2) kupující. 

3. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou 
smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci 
smluvních stran své podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. „Předmět plnění“. 

6. Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s 
vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016.  

7. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 
235/2004  Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele 

informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 



3 
 

hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a její případné budoucí dodatky budou 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je povinným subjektem dle 

citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele upozornit na obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, nebo jejích dodatků, které budou 

následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

9. Sdělení o účtu - Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za 
uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve 
smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla 
tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován. 

 

  
Za Prodávajícího:  Za Kupujícího: 

V Ostravě  dne:   V Uherském Hradišti dne: 

 

 

 

   

 

  

Radim Beránek 
člen představenstva 

 Ing. Stanislav Blaha 
starosta 

 



4 
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy číslo  

Předmět plnění 

 

Předmět Popis, typ, množství 
Cena v Kč za 
jednotku bez 

DPH  

DPH % 
Cena v Kč za 

jednotku s DPH  

Celková cena v Kč 
za položku včetně 

DPH 

UPS APC 

APC Smart-UPS RT 1000VA, 230V, On-Line, 

2U (700W) 
APC Network Management Card 2 with 
Environmental Monitoring 
 

 

 
20 315,46 Kč 21% 

 

 
24 581,71 Kč 

 

 
122 908,56 Kč 

    Celkem Kč 122 908,56 Kč  

 


